UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO E SAÚDE (PPGNS)

Edital PRPG/PPGNS 05/2021
Edital de Eleição de Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Nutrição e

Saúde – PPGNS/UFLA

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

DO EDITAL DE COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

NUTRIÇÃO E SAÚDE - PPGNS/UFLA

A Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Nutrição e Saúde, da

Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, em sua 48ª reunião,

realizada no dia 13 de maio de 2021, após conferência dos dados e documentos da

candidata inscrita no processo para a eleição de Coordenador do PPGNS, considerando

o Edital PRPG/PPGNS Nº 05/2021,

 Resolve:

Homologar a inscrição da candidata:

MAYSA HELENA DE AGUIAR TOLONI

Lavras, 14 de Maio de 2021.

Lívia Garcia Ferreira

Coordenadora do PPGNS